ESTRUCTURA ORGANIZATIVA


Lic. Mónica Hernández Rodríguez 
DIRECCION GENERAL 
Email: direccion.general@caficon.online
------------------------------------------------------------------------------------------------------

Lic. P. Braulio Cruz Yañez
ADMINISTRACION GRAL.
Email: braulio.cruz@caficon.online  
-------------------------------------------------------------------------------------------------


EJECUTIVAS DE VENTA CDMX




OFICINA MATRIZ
 



Laura Alcantara
Email: Laura.alcantara@caficons.com 

Lizbeth Piza Hernández 
55-70-95-69-43
Email: Lizbeth.caficon.com.mx 

Arletd Valerio 
55-71-60-83-54
Email: arletd.valerio01@caficon.com.mx
  
Juana Ramirez 
Email:  juana.ramirez@caficons.com
55-71-55-13-67












Mitzy Hernandez
Email: mitzy.hernandez@caficons.com

Jimena Hernandez 
Email: jimena.h@caficons.com

Ashley Corona
Email: ashley.corona@caficon.com.mx

Angela carrasco 
Email: angela.carrasco@caficons.com

Elizabeth Gonzalez 
Email: elizabeth.gonzalez@caficon.com.mx 

Efrain Garcia
Email: efrain.garcia@caficon.com.mx


Marketing Digital

Angela Carrasco

Sofia Gallardo

Alexia Granados

Ariadna Mendoza

Karla Rodriguez











Sucursal Real del Monte 

Nancy Flores
55-87-88-10-25 
Email: nancy@caficonmx.com   

Claudia Hernandez  
55-87-88-10-24 / 55-32-61-40-57
Email: claudia@caficonmx.com 

Maribel Ronquillo
55-40-44-63-30  
Email: maribel @caficonmx.com
Ingrid Arias 
55-87-88-10-25
Email: ingrid@caficonmx.com 

Brenda Ariza Diana Martinez
55-87-88-10-24
Email: facturacion@caficonmx.com 

Diana Martinez 
Email: diana@caficonmx.com 

Andrea Mendez
Email: amendez@caficonmx.com 

Sucursal Naucalpan

Ana Munguia
55-28-56-05-24
Email: amunguia@sucnaucalpan.com

Arturo Diaz
56-20-87-77-95
Email: adiaz@sucnaucalpan.com

Laura Garcia
Email: lgarcia@sucnaucalpan.com 

Guadalupe Fuentes
Email: mfuentes@sucnaucalpan.com

Patricia Guzman
Email: pguzman@sucnaucalpan.com




PERSONAL ADMINISTRATIVO 




Esmeralda blanco
ATENCION A CLIENTES
 (Matriz)  

Jennifer Pacheco 
ATENCION A CLIENTES
 (Franquicia Coyoacán) 

Joel Espinosa
SISTEMAS

Diego Piza
REDES SOCIALES 

Ángel Damián
OPERACIÓN Y LOGISTICA
 
